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				Våre truck leverandører

							

			
			
			
		

		
				
			
			


					

		Utforsk produkter
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				Totalleverandør av truck

							

			
			
			
		

		
				
			Vi er en av Norges eldste bedrift innen truckbransjen, og har i over 60 år vært en totalleverandør av truck. Hovedsakelig har vårt tilbud bestått av utleie av maskiner, men vi har i senere tid utvidet vår drift til å dekke service og årlig sikkerhetskontroll av gaffeltrucker, i tillegg til salg av både nye og brukte trucker. Videre tilbyr vi et stort sortiment av truck- og lagerutstyr, som manuelle og elektriske jekketraller, pallestablere, forlengingsgafler, magnetbelegg til truckgaffel, ryggekamera, mm.

Seljelid Truckutleie er importør av de velkjente merkene Mitsubishi, EP og Carer. Ved behov for vedlikehold og reparasjoner har vi mulighet til å fremskynde prosessen ved å tilby bransjens raskeste tilgang til reservedeler fra overnevnte merker.

		

		




		
			
			
				Elektrisk truck

							

			
			
			
		

		
				
			Seljelid Truckutleie har et stort utvalg av elektriske gaffeltrucker som er tilpasset forskjellige behov og arbeidssituasjoner. Truckene er utviklet med fokus på løsninger som kombinerer effektivitet, sikkerhet og bærekraft. Vurderer din bedrift å utvide maskinparken? Her kan du lese mer om vårt sortiment.

Det er flere fordeler ved å benytte en elektrisk truck fremfor en som går på fossilt drivstoff. Du vil blant annet oppleve reduserte driftskostnader og økt miljøtroverdighet. Maskinene vi fører krever lite vedlikehold og leveres med litiumbatterier på opptil 80V. Litiumbatterier lades hurtig slik at arbeidsdagen effektiviseres og de er sikre ettersom de leveres med en BMS (Battery Management System).
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				Leie truck

							

			
			
			
		

		
				
			Hos Seljelid Truckutleie kan du leie maskiner i korte perioder dersom behovet plutselig skulle oppstå, eller over lengre perioder dersom du ønsker å utvide din truckpark. Vi tilbyr utleie av alt fra manuelle og elektriske jekketraller, til store motvekts trucker (både elektrisk truck og truck som går på diesel). Vi har fleksible løsninger, og vårt mål er å dekke ethvert leiebehov.

Å leie truck fremfor å gå til innkjøp av en gir deg lavere kostnader ettersom du slipper å binde deg opp til langsiktige investeringer. Vi tilbyr fleksible leieperioder på timebasis, ukebasis og månedsbasis. Alt etter hva du har behov for. Ta gjerne kontakt med oss dersom du er usikker på hvilken truck du behøver til din arbeidsplass, så finner vi den beste løsningen tilpasset dine behov og ønsker.

		

		Leie truck






		
			
			
				Hvorfor velge Seljelid Truckutleie?

							

			
			
			
		

		
				
			Vi tilbyr utelukkende merker av høy kvalitet, noe som resulterer i en enklere og mer effektiv hverdag for våre kunder. Vårt sortiment består av gaffeltrucker og pallestablere med ulik løftehøyde og kapasitet. Du vil garantert finne en maskin som passer dine behov hos oss!

Vår kompetanse og erfaring sikrer at vi kan gi vi våre kunder den beste rådgiving og oppfølging. Årlig sikkerhetskontroll av truck utføres av oss, i tillegg til at vi har kontroll på alle dokumenter og innkalling til årlig kontroll. Videre har vi mulighet til å utføre service og reparasjoner hos kunder over hele landet. Våre service-rådgivere har lang erfaring og god kompetanse innen faget, og med sine velutstyrte servicebiler står de klare til å bistå deg.
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			Mens vi konsentrerer oss om din gaffeltruck, kan du konsentrere deg om din virksomhet.

		

				
			Når pålitelighet betyr alt.
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			Telefon:

+47 55 21 53 40

		

		


		
			Mail:

post@truckutleie.no

		

		


		
			Adresse:

Seljelid Truckutleie AS

Dokkeskjærskaien 23

5003 BERGEN
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